様式６－１
　　　年　　月　　日

（宛先）　茅ヶ崎市長
受注者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名称
代表者

請負代金額の変更について(協議)

　　　　年　　月　　日付で請求した標記について、工事請負契約書第２６条第３項に基づき下記のとおり協議します。

記

　１　工事名　　　　○　　○　　　工事
　２　残工事量確認年月日　　　　　　　年　　月　　日

　３　協議額　　　　￥　　　　　　　　　円（消費税含む）

　４　残工事量確認調書　　　　別紙のとおり
　５　その他
【発行責任者及び担当者】

	役職
	氏名
	電話連絡先

	発行責任者

	担当者

（備考）発行責任者及び担当者の氏名並びに電話連絡先を記載した場合は、押印を省略できます。